
1

Amanda Foged Boesen

Emne: SV: Brandforsikring vedr. Tvangsauktion Østervej 5, 6000 Kolding - Vedr. Police: 605 
- 5.003.495.234

Fra: RoS Privat <ros.privat@tryg.dk>  
Sendt: 21. marts 2025 09:32 
Til: Szocska Info <Info@Szocska.dk> 
Emne: FW: Brandforsikring vedr. Tvangsauktion Østervej 5, 6000 Kolding - Vedr. Police: 605 - 5.003.495.234 
 
Hej Amanda.  
 
På ovennævnte brandforsikring er der et skyldigt beløb på 660,94 kr. for perioden 01.02.2025 – 
23.05.2025.  
 
Beløbet er inkl. afgifter og gebyrer og kan overføres til Tryg med denne betalingslinje: +71< 
160550034952341+82762434.   
 
Når beløbet er betalt, kan I kontakte os igen for udstedelse af samtykkeerklæring. 
 
For at kunne bringe forsikringen i orden, skal vi bruge oplysninger om, hvor ny ejer tegner 
brandforsikring for ejendommen. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
Maria Louise Hjorth   
Forsikringsspecialist 
 
Tryg | Rådgivning og Salgsstøtte | Privat 
Klausdalsbrovej 601 | 2750 Ballerup | Telefon: 44 20 64 00  
 
Besøg os på www.tryg.dk 
 
Tryg Forsikring A/S | CVR nr. 24260666 | 2750 Ballerup 
 
Denne e-mail kan indeholde fortrolig information. Såfremt du ikke er rette modtager, bedes du venligst informere afsenderen herom samt slette e-
mailen. 
Se på tryg.dk hvordan vi behandler personoplysninger. 

 

Fra: inkassosupport <inkassosupport@tryg.dk>  
Sendt: 20. marts 2025 08:00 
Til: RoS Privat <ros.privat@tryg.dk> 
Emne: FW: Brandforsikring vedr. Tvangsauktion Østervej 5, 6000 Kolding 
 
Hej  
 
Vil I udregne skyldig brandpræmie og svare advokaten vedr. 605 5.003.495.234 
 
Venlig hilsen  
Laura  
Accounts Receivable Specialist - Collection & Payment  
 
Tryg | Koncernfinans, N23T | Klausdalsbrovej 601 | 2750 Ballerup 
Telefon: 70 11 20 20  
 
E-mail: inkassosupport@tryg.dk | Besøg os på www.tryg.dk 
 
Tryg Forsikring A/S | CVR nr. 24260666 | 2750 Ballerup 
 


